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La Rioja Relacién de Seleccionados

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: EDUCACION INFANTIL

GUTIERREZ BLANCO, ANA CARMEN
CALVO GARCIA, EDUARDO

CANAS RUIZ, VIRGINIA

MUNOZ RODRIGUEZ, ELENA
FERNANDEZ BERBES, SANDRA
TOBIA CALVO, ARANZAZU
REDONDO PASCUAL, LETICIA
GOMEZ PASCUAL, RAQUEL
LERENA LARREA, RITA MARIA
LOSANTOS BENITO, EVA

ALVAREZ BERMEJO, EVA

LARIOS RUIZ AGUIRRE, RAQUEL
PALACIOS GARCIA, ISABEL
ANGULO MARTINEZ, JESUS FERNANDO
RUIZ HIERRO, SARA
BALANZATEGUI IZQUIERDO, YESSICA
GARCIA ZANGRONIZ, ALICIA

JUSTE ZALDIVAR, IRENE
FERNANDEZ GALILEA, RAUL
OLLORA RIOS, MARIA VEGA

YUSTA ZAFRA, PALOMA

MARIJUAN TREVINO, JAVIER

N N N T = e T = T N S e e S S S S S S

Gobierno = Consejeria de Educacion, Culturay Turismo

de Direccion General de Educacion

72789050F
16602875A
16583852R
16595246X
72793631B
16572415H
16590613T
16597407D
16587052G
727917482
16614265P
166051172
16602017L
71346076F
16621972X
16618804Q
72796691N
16621009J

16539703N
16584757D
05430372A
16624697K
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7,8350
7,7367
7,6900
7,6453
7,1383
7,1349
6,9989
6,9883
6,7556
6,7287
6,7000
6,5800
6,3030
6,2687
6,2410
6,2250
6,1510
6,1373
6,1030
5,8814
5,8350
5,7003
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
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MOYANO NAVALON, JAVIER

LOZANO ANDRES, MIGUEL

IBANEZ DEL HOYO, VIRGINIA

BELLIDO ARRIBAS, SARA

MARTINEZ TORRES, DAVID

CAMPA IGLESIAS, CAROLINA

LATASA DE ARANIBAR MARTINEZ, MARIA
ALTISENCH OVEJERO, MARIA ALEJANDRA
LEO GARCIA, MARIA DEL ROSARIO
ANDRES ALBENIZ, SARA

SAENZ SEGURA, ANA

RODRIGUEZ CANO, ANA MARIA

BERNAL GOMEZ, MILENA

MARTIN GASCON, ELENA

CARRA ACEVES, MARIA ESTIBALIZ
RIVAS CARMENADO, MARTA

PESOS MAMOLAR, ISABEL

SAENZ GARCIA, MARTA

GUERREROS IBANEZ, RAFAEL

SANCHEZ GONZALEZ, LAURA

AROCENA ARAMBURU, GIXANE

LUCAS GONZALEZ, JAVIER DE

GARNICA UGARTE, CRISTINA

GONZALEZ RUIZ, ZULEMA

GARCIA FALCES BARRAGAN, ESTEFANIA
GONZALEZ AJAMIL, ANA
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47096157T
16610183C
71946102D
16602680S
78754446P
71520912C
16594355Q
16592400Q
76039851B
72682638Q
16590003B
253396662
78758255E
73017645M
72791125N
12410882J
16608318H
16618232L
16599305K
16600685K
44167746H
09815733T
16577405V
16626179P
72803006W
16612616S
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8,6266
7,6056
7,5264
7,4080
7,0144
6,8793
6,8228
6,7416
6,6138
6,5101
6,4686
6,4054
6,2535
6,1200
6,0720
6,0500
6,0159
5,9284
5,7899
5,6918
5,5937
5,5693
4,9309
4,8128
4,6369
4,1322
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: EDUCACION FISICA

Apellidos, Nombre “ Puntuacién Total

1 LOPEZ INIGUEZ, IRENE 16612859M 7,9308
1 MODREGO HERNANDEZ, JULIA 72789789X 7,6945
1 MARTINEZ GARCIA, SARA 16594172V 7,4871
1 GARCIA MACIAS, SAUL 16595486C 7,1086
1 MONTERO LATORRE, JOSE 51094787B 7,0170
1 REMIREZ GOMEZ, LUIS 16613418N 7,0102
1 GUTIERREZ SOLANA, IANIRE 72792224F 6,9861
1 JORGE DEL VAL, CRISTINA 16594024F 6,8526
1 GUERREIRA ESCUDERO, CARLOS ALFONSO 16593796D 6,7967
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: MUSICA

Apellidos, Nombre “ Puntuacién Total

1 MARTINEZ ESPIGA, SERGIO 29125807X 7,7312
1 CALLES PASARO, LAURA 16600115A 74778
1 CEREZO DE CASTRO, MARIA BEGONA 72793969G 7,4721
1 CERRAJERIA URBINA, MARINA 16624798F 7,3439
1 RAMOS GARCIA, ELENA 16599767T 7,3013
1 ANTONANZAS ESCRIBANO, ESTHER 72789551W 7,2863
1 ULLATE RADA, EDUARDO 73091261K 7,2276
1 HERNANDEZ CALVO, FELIX ANGEL 16589383N 7,1517
1 CHINCHETRU CALVO, ANA 16589042Q 6,9464
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Apellidos, Nombre “ Puntuacién Total

1 BENITEZ RIOJA, MARIA ANGELICA 53528902J 8,4740
1 PALLEJA FONTECHA, SANDRA 72786892B 8,4700
1 OROS GORROCHATEGUI, M JOSE 29120623R 8,3134
1 LIENDO DIAZ, MIREYA 18171703R 8,2527
1 CORTES GARCIA, MARIA ISABEL 25193902R 7,7240
1 GAJATE SAZ, MERCEDES 29128027E 7,3071
1 AYALA MARTINEZ, VEGA JUDITH 16561868M 7,2459
1 GOMEZ ALISES, VANESA 50119496N 7,2355
1 RUIZ VILLAMOR, JOAQUIN 13165399S 6,9950
1 ALTUZARRA SAENZ DE SAMANIEGO, MARIA ELENA 16587127X 6,8957
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: AUDICION Y LENGUAJE

Apellidos, Nombre “ Puntuacién Total

1 SALANOVA MUNOZ, MINERVA 72983585P 7,9854
1 POZA GIMENO, MARIA ISABEL 25199797P 7,4328
1 LOZA REMON, REBECA 76918287P 7,1805
1 CANTERO SANZ, NOELIA 71288801W 6,7930



